

Opravy prepojovacích objektov na trase ropovodu Bučany - Kátov

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Cena jednotková	Montáž	Dodávka
1	MAT		Spojka zmršťovacia SVCZ10	kus	83,00	14,70		1 220,10
2	MAT	341203M120	Kábel Cu 750V, CYKY-J 3x4 - 25 napojení po 5 mm	m	415,00	2,70		1 120,50
3	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V: CYKY-J 3x2,5	m	415,00	1,17		485,55
4	MAT	0	G-Kálové oko CU 4x4 KU-L	ks	670,00	0,48		321,60
5	MAT	0	Označovač káblov 4-10 mm ² "0" typ. J40	ks	670,00	0,02		13,40
6	MAT	80422-dod	Spojovací objekt DBR betónový so svorkovnicou	kus	83,00	318,49		26 434,67
7	MAT	358040003	Meracia sonda MS 110	ks	39,00	151,90		5 924,10
8	MAT	0	Fólia červená v m	m	415,00	0,09		37,35
9		210101602	Spojka zmršťovacia pre celopl. Káble 1kV do 4x25	kus	83,00	15,18	1 259,94	
10		21810007	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x4	m	415,00	1,22	506,30	
11		210810006	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5 k mer. sonde MS110-mont.	m	415,00	1,19	493,85	
12	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozváž. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	670,00	2,69	1 802,30	
13	921	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	670,00	2,69	1 802,30	1 802,30
14		230250060	Demontáž exist. PO vč. odvozu a ulož. na skládku + popl.	kpl	83,00	147,00	12 201,00	
15		804106020	Osadenie a montáž prepojovacieho objektu DBR, BR	kus	83,00	245,00	20 335,00	
16		PC002	Označenie objektu znakmi výšky 120 mm	kus	83,00	12,24	1 015,92	1 015,92
17		804106030	Montáž svorkovice do DBR, BR	kus	83,00	10,28	853,24	
18		804106060	Montáž mer. Sondy MS100, MS110, MS200 pri rekonštrukcii	kus	39,00	24,70	963,30	
19	946	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	km	1,00	245,00	245,00	
20		460050602	Jama - stožiar, základ, kotva..., ručne, zemina tr. 3-4 (výkop jám pre MS 39 kus/8 m ³ / 1 MS spolu 312 m ³ + 1 m ³ na PO, spolu 83 m ³ , spolu celkom 395 m ³)	m ³	395,00	44,09	17 415,55	
21		460120082	Zásyp zeminy, zemina tr. 3-4 (zásyp jám)	m ³	395,00	12,24	4 834,80	
22		450400051	Paženie v jame do 10 m ² , hĺbky do 2 m	kus	39,00	34,30	1 337,70	
23		460400151	Odstránenie paženia v jame do 10 m ² , hĺbky do 2 m	kus	39,00	9,79	381,81	
24			vybavenie vsutpov na pozemky	hod	80,00	24,60	1 968,00	
25			Doprava - priemer 50 km/jeden PO, spolu 4 648 km	km	4 150,00	0,99	4 108,50	
Celkom							71 524,51	38 375,49
Cena celkom							109 900,00 €	